уклали цю Додаткову угоду про наступне:
Сторони дійшли згоди збільшити кошторисні
призначення за Договором та внести зміни до
Договору, виклавши пункт 5.1. в наступній редакції:
«Загальна вартість цього Договору становить 2 217
600,00 грн, крім того, ПДВ — 443 520,00 грн, разом
з ПДВ – 2 661 120,00 грн (два мільйони шістсот
шістдесят одна тисяча сто двадцять грн 00 коп). в
т.ч.:
- згідно кошторисних призначень – 748 258,48 грн з
ПДВ.
Ціна за 1 кВт*год електричної енергії визначається
та змінюється відповідно до Додатка 1 до цього
Договору.»